
 
 

 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. CIRA-DTS-22- 0017 
 
OGGETTO:    Gara n. 02/2021 Assicurazioni – LOTTO 2 e 4 
    Aggiudicazione a UNIPOL SAI 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

− Premesso che con determinazione prot. CIRA-DTS-21-1504 è stato autorizzato l’espletamento della procedura 
in oggetto; 

− Vista la Nomina Commissione Giudicatrice protCIRA-CIP-21-3108 del 26/07/21; 
− Dato atto che, entro i termini previsti dal bando di gara sono state consegnate le offerte di n.2 partecipanti per il 

Lotto 2 e un unico partecipante per il Lotto 4; 
− Preso atto che il giorno 16/11/21, la commissione giudicatrice ha dichiarato che l’offerta della UNIPOL SAI 

risultava prima classificata sia per il Lotto 2 che per il Lotto 4; Si precisa che l’attivazione della polizza di cui al 
LOTTO 4 sarà soggetta a decisione del Management CIRA in quanto è polizza facoltativa, e in quanto tale 
soggetta a rinnovo di accordo 

− Preso atto della richiesta di comprova CIRA-POO-21-0698 del 23/11/21 per il Lotto 2 e CIRA-POO-21-0678 
del 16/11/21 per il Lotto 4; 

− Preso atto di quanto ricevuto dall’operatore economico con la documentazione a comprova in data 10/12/21 e 
23/12/21 

− Preso in esame il verbale di congruità CIRA-VER-22-0003 del 04/01/22 del Direttore Amministrativo; 
 
Visti: 

•  il d.lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti; 
•  il Bando di Gara n. 02/2021 CIRA-POO-21-0259; 
• il disciplinare CIRA-POO-21-0292 e tutta la documentazione in esso allegata; 
• il regolamento generale degli approvvigionamenti del CIRA; 

 
DETERMINA 

 
1) di aggiudicare definitivamente alla UNIPOL SAI  
2) di disporre la pubblicazione di un avviso sul sito istituzionale del CIRA, GURI e GUCE; 
3) di dare comunicazione al Concorrente tramite piattaforma e-procurement 
4) di procedere con i controlli di rito: DURC, Carichi Pendenti, Casellario Giudiziario e Antimafia. 
 
 
 
Capua, 4 Gennaio 2022 

                                                                                   Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                                                        
      Dott. Carlo Russo 

 
 


		2022-01-10T10:36:12+0100
	CARLO RUSSO




